
Soutěž o nejlepší diplomovou nebo
ročníkovou práci na téma filantropie

Compiled Apr 1, 2019 8:35:19 PM by Document Globe ®   1

Soutěž o nejlepší diplomovou nebo ročníkovou práci na téma
filantropie
Nadace VIA se stala partnerem 4. ročníku Soutěže o nejlepší diplomovou nebo ročníkovou práci na téma filantropie,
kterou vyhlašuje slovenské Centrum pre filantropiu a které se mohou účastnit studenti českých a slovenských vysokých
škol. Smyslem soutěže je podpořit studenty, které oslovila myšlenka filantropie a kteří se rozhodli toto téma hlouběji
prozkoumat ve svých pracích.
Kdo a jak se může do soutěže zapojit?
• Předkladatel je studentem denního nebo externího bakalářského, inženýrského a magisterského studia.
• Předkládaná práce je vypracovaná v akademickém roce 2009/2010 jako diplomová, bakalářská nebo ročníková

práce.
• Předkladatel může být studentem studujícím na Slovensku, v Čechách nebo v zahraničí, přihlášená práce musí být

odevzdaná v slovenském, českém nebo anglickém jazyce.
• Předkládaná práce se týká tématu filantropie, charity a dobrovolnictví.
Uzávěrka: 31 .8. 2010
Studenti studující v České republice mohou práci odevzdat v Nadaci VIA, Jelení 195/9, 118 00 Praha 1 a elektronicky
ve formátu doc. na adresu: tana.hlavata@nadacevia.cz a zároveň na cpf@changenet.sk.
Podmínky soutěže a kontakty pro případnou konzultaci naleznete na stránkách   Nadace VIA

http://www.nadacevia.cz/cz/granty-a-podpora/vsechny-programy-nadace/soutez-o-nejlepsi-diplomovou-nebo-rocnikovou-praci-na-tema-filantropie

